VỤ CTDT ĐỊA PHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 8 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 33

(Từ ngày 14/8 đến 18/8/2023)

Lãnh đạo  Thời gian   Nội dung  Thành phần tham dự  Địa điểm

Vụ trưởng: Lò Quang Tú

Từ ngày 14/8 đến

17/8/2023
Làm việc tại cơ quan Tập thể CB, CC 349 Đội Cấn BĐ-HN

8h ngày 18/8/2023
Dự HN quy trình bổ nhiệm

lại TT, PCN

Tập lãnh đạo vụ

CTDTĐP
349 Đội Cấn BĐ-HN

PVT: Đặng Hà Lự
Từ ngày 14/8 đến

17/8/2023
Làm việc tại cơ quan  349 Đội Cấn BĐ-HN

PVT: Ma Thế Luận

16h ngày 15/8/2023

Dự tiếp người có uy tín trong

vùng đồng bào DTTS tỉnh

Lai Châu
 349 Đội Cấn BĐ-HN

PVT: Tào Việt Thắng

PVT: Nguyễn Hoàng Hành

PVT: Điểu Mưu

Từ thứ hai đến thứ sáu

Làm việc tại cơ quan

CC, NLĐ

Trụ sở tại 135, Lê Thánh

Tông. Tp.BMT

PVT: Phạm Thị Phước

An

Làm việc tại cơ quan

CC, NLĐ

Trụ sở tại 135, Lê Thánh

Tông. Tp.BMT

Nơi nhận:
- TT Y Vinh Tơr; Y Thông ( báo cáo);

- Vụ trưởng CTDTĐP (báo cáo);

- Lãnh đạo Vụ; CBCC (BPĐL);

- Lưu: VĐ.

VỤ TRƯỞNG

Lò Quang Tú